管理编号：

解除劳动关系协议
用人单位（甲方）：

劳 动 者（乙方）：               身份证号码：

甲、乙双方在平等、自愿的基础上，协商一致，现因第（    ）项原因，甲方与乙方解除劳动合同：

（一）、乙方在试用期间被证明不符合录用条件；

（二）、乙方严重违反用人单位规章制度；

（三）、乙方严重失职，营私舞弊，给用人单位造成重大损害；

（四）、劳动者同时与其他用人单位建立劳动关系，对完成本单位的工作任务造成严重影响，或者经用单位提出，拒不改正；

（五）、乙方被依法追究刑事责任；

（六）、乙方主动提出辞职；

（七）、用人单位与劳动者协商一致，解除劳动合同；

（八）、甲方经济性裁员。

乙方确认双方劳动关系履行时的权利义务从本协议签订之日起即行终止，并确认对工作期间的保险、薪资及相关费用已全部结清，且无任何异议。双方对协议解决劳动关系程序及结果均无任何异议，保证不再提出任何仲裁和诉讼请求。乙方应当尽到保密义务，保证甲方商业秘密资料不外泄，不在外散播损害甲方利益形象的言论。

甲方（盖章）                          乙方（签名/手指印）：
             年     月     日                        年     月     日